平成 18 年 4 月 13 日

各位
                     東京都渋谷区渋谷 1 丁目 17 番 8 号

日 本 エ ン タ ー プ ラ イ ズ 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長  植 田 勝 典
（コード番号 4829 ヘラクレス市場）
問合せ先:取締役管理本部長 田中勝
T E L :  0 3 - 5 7 7 4 - 5 7 3 0

機構改革および人事異動に関するお知らせ

 当社取締役会決議により、平成 18 年 6 月 1 日付をもって、下記のとおり機構改革及び人事異動を行
いますので、お知らせいたします。

記

１．機構改革

 組織効率を高めるとともに、コンテンツ及びソリューション事業の更なる拡大を図り、海外事業

 の推進力強化を実現すべく、平成 18年 6 月 1日付にて次の機構改革を実施いたします。

 （1）営業本部をコンテンツソリューション本部に改称する。

 （2）コンシューマービジネス本部を新設する。

 （3）グローバル・技術本部を海外本部及び技術本部に分割改組する。

 （4）コンシューマービジネス本部にコンシューマービジネス部を新設する。

２．人事異動

(1) 取締役担当職務異動

新担当職務 氏 名 旧担当職務
常務取締役 ｺﾝｼｭｰﾏｰﾋﾞｼﾞﾈｽ本部長
兼 ｺﾝﾃﾝﾂｿﾘｭｰｼｮﾝ本部管掌
（（株）ﾓﾊﾞｲﾙｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｽﾞ取締役）

佐藤 正広 常務取締役 営業本部長
（（株）ﾓﾊﾞｲﾙｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｽﾞ取締役）

取締役 技術本部長
兼 技術部長 兼 海外本部管掌
兼 最高ﾘｽｸ責任者
（（株）ﾓﾊﾞｲﾙｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｽﾞ取締役）
（因特瑞思（北京）信息科技有限公司 董事）

杉山 浩一

取締役 ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ・技術本部長
兼 技術部長 兼 最高ﾘｽｸ責任者
（（株）ﾓﾊﾞｲﾙｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｽﾞ取締役）
（因特瑞思(北京)信息科技有限公司 董事）

(2) 職員人事異動

新役職 氏 名 旧役職
ｺﾝﾃﾝﾂｿﾘｭｰｼｮﾝ本部長
  兼 ｺﾝﾃﾝﾂﾋﾞｼﾞﾈｽ部長

加藤 照 営業本部 ｺﾝﾃﾝﾂﾋﾞｼﾞﾈｽ部長

ｺﾝﾃﾝﾂｿﾘｭｰｼｮﾝ本部 ｿﾘｭｰｼｮﾝﾋﾞｼﾞﾈｽ部長 前川 享 営業本部 ｿﾘｭｰｼｮﾝﾋﾞｼﾞﾈｽ部長

ｺﾝﾃﾝﾂｿﾘｭｰｼｮﾝ本部 ﾒﾃﾞｨｱｿﾘｭｰｼｮﾝ部長 石井 春光 営業本部 ﾒﾃﾞｨｱｿﾘｭｰｼｮﾝ部長

海外本部長 兼 海外部長 今林 哲 ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ・技術本部 海外部長

海外本部 海外部 中国担当部長
（因特瑞思（北京）信息科技有限公司
           董事 兼 総経理）

顔 兵
ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ・技術本部 海外部 中国担当部長
（因特瑞思（北京）信息科技有限公司
            董事 兼 総経理）

ｺﾝｼｭｰﾏｰﾋﾞｼﾞﾈｽ本部ｺﾝｼｭｰﾏｰﾋﾞｼﾞﾈｽ部長 藤沢 修 営業本部 事業戦略担当

      以上